



روزنامه

استان فارس



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا خبر داد؛

کاشت بیش از ۱۰ هزار هکتار

گندم در فسا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا از کاشت ۱۰ هزار و ۳۰۰ هکتار گندم در این شهرستان خبر داد و گفت:
قریب به ۷۰ درصد از این مزارع گندم آبی به صورت قراردادی کشت شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصر انصاری با اشاره به اینکه افزایش در قیمت خرید گندم و تخفیف ۲۰ درصدی حق بیمه از جمله مزایای کشت قراردادی گندم در سال جاری بوده است، تصریح کرد: از آنجایی که توسعه مزارع گندم بنیاد در شهرستان فسا در دستور کار بوده بیش از ۵۵۰۰ هکتار در قالب این نظام کشت شده است.

به گفته وی؛ رعایت اصول به زراعی شامل استفاده از بذور گواهی شده، کاهش میزان مصرف بذر، اجرای آرایش کشت روی پشته و استفاده از آبیاری نوین از جمله برنامه‌های اجرایی است که در طرح گندم بنیان برای افزایش عملکرد تولید دنبال می‌شود.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه کاشت گندم در شهرستان فسا از اواسط آبان تا نیمه دی ماه ادامه داشته است، اظهار کرد: در طول عملیات کشت ۲۸۶۱ تن بذر گندم استفاده شده که حدود ۶۷ درصد از آن بذور گواهی شده بود و مابقی از محل خود مصرفی کشاورزان تأمین شد.

سپیدار

فرماندار سپیدار :

ظرفیت دستگاه‌های اجرایی

برای ترویج فرهنگ فرزندآوری

به کار گرفته شود

محمد رضایی فرماندار سپیدان گفت: لازم است برنامه حمایت و ترغیب جوانان به ازدواج و فرزندآوری و رفع نیازهای جوانان بیشتر مورد توجه مسئولان قرار بگیرد تا بتوان با همکاری و همراهی بین‌بخشی در شهرستان، گام‌های مطلوبی در این زمینه برداشت.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان، جلسه قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت شهرستان به ریاست محمد رضایی فرماندار سپیدان و با حضور رضا طهماسبی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، سیاوش کریمی رئیس شبکه بهداشت و درمان و دبیر کارگروه و سایر ادارات مرتبط در محل فرمانداری برگزار شد.

فرماندار سپیدان در این جلسه با اشاره به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، اظهار داشت: قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت یکی از جلسات مهم است که باید از زوایای متعدد دیده شود.
محمد رضایی فرماندار سپیدان بر ضرورت ترویج فرهنگ فرزندآوری از سوی مسئولین شهرستان تأکید کرد و اظهار داشت: لازم است برنامه حمایت و ترغیب جوانان به ازدواج و فرزندآوری و رفع نیازهای جوانان بیشتر مورد توجه مسئولان قرار بگیرد تا بتوان با همکاری و همراهی بین‌بخشی در شهرستان، گام‌های مطلوبی در این زمینه برداشت.

کرکشی

فرماندار گراش خواستار برخورد

جدی با ساخت و سازهای غیرمجاز

در روستاها شد

فرماندار گراش گفت: درخصوص نظارت بر ساخت و سازهای شهرستان نباید غفلت و سهل‌انگاری صورت گیرد به گزارش روابط عمومی فرمانداری گراش، محمود طاهرزاده محمود طاهرزاده اظهار کرد: شهرداری در حوزه شهری و دهیاران، ناظران فنی، بنیاد مسکن، امور اراضی جهاد کشاورزی و منابع طبیعی و آبخیزداری در مناطق روستایی متولی اصلی نظارت برساخت و سازهای مجاز و جلوی گیری از ساخت و سازهای غیرمجاز هستند.

فرماندار گراش از بازگشت بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ مترمربع از

تاریخ

۱۴

دی

۱۴۰۱

چهارشنبه

قاچاقچی گردو در استان فارس هفت میلیارد ریال جریمه شد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس با اشاره به شناسایی و توقیف یک دستگاه کامیون حامل گردوی قاچاق در شهرستان آباده گفت: جریمه هفت میلیارد ریالی برای متهم این پرونده تعیین شد.
به گزارش دریافتی از روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی استان فارس، غلامرضا سالاری افزود: محموله این کامیون، سه هزار و ۷۰۰ کیلوگرم مغز گردوی خارجی بود که با توجه به اینکه این محموله فاقد اسناد و مدارک گمرکی بود به ظن قاچاق توقیف و پرونده‌ای جهت بررسی موضوع در تعزیرات حکومتی استان تشکیل شد.

تصویب شده است.
وی گفت: در این زمینه راهاندازی پردیس تخصصی نیز در دستور کار است که انگیزه و تعامل اداره کل بنادر و دریانوردی آسان پوشهر در این بخش ستودنی است.

۶۳ مددجوی زندان مرکزی بوشهر

آزاد شدند

ظنمرمان با سومین سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، ۶۳ نفر از مددجویان زندان‌های استان بوشهر با حضور دادستان، معاونان زندان‌ها، قاضی ناظر و جمعی از مسئولان قضایی و اجرایی استان در زندان مرکز آزاد شدند.

به گزارش خبرنگار ایلنا، دادستان بوشهر در این آئین گفت: حاج قاسم سلیمانی توانمندی‌های بی‌نظیر خود را در میدان‌های نبرد علیه دشمنان اسلام، انقلاب و تروریست‌ها نشان داد. علی‌حسن‌پور شهامت، شجاعت، نוע‌دوستی، ولایت‌داری، جان‌فدایی در راه خدا، خلوص در رفتار و کردار را از دیگر ویژگی‌های شهید سلیمانی برشمرد و اظهار کرد: یکی از آثار و برکات شهید سلیمانی در زمان شهادت آزادی زندانیان است که در این راستا به دستور رئیس قوه قضاییه زمینه آزادی زندانیان فراهم شده است.

وی اضافه کرد: زندانیانی که در این مراسم از زندان آزاد شدند، افرادی هستند که دارای شاکی خصوصی نبوده و حبس دولتی آنان مشمول بخشش قرار گرفته است. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی اداره کل زندان‌های استان بوشهر گفت: شهید قاسم سلیمانی امنیت، آرامش و اقتدار ایران و نظام اسلامی را در مبارزه با دشمنان اسلام رقم زد و در زمان شهادت خود نیز آثار و برکت‌های مهمی برای جامعه فراهم و نظام اسلامی ایجاد کرد.

الله بخش نیکنام افزود: این ۶۳ زندانی به تعداد سال‌های عمر با برکت شهید حاج قاسم سلیمانی، آزاد و به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگشتند.

استان در مرزگان

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری

و صنایع دستی هرمزگان:

ارزیابی مراکز اقامتی هرمزگان

براساس دوره‌های آموزشی

انجام می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان گفت: ارزیابی مراکز اقامتی استان بر اساس دوره‌های آموزشی انجام می‌شود.

به گزارش مهر، محمد محسنی باییان این مطلب، افزود: راستای استفاده از ظرفیت و توان‌نخبگان و دانشگاهیان، انعقاد تفاهم‌نامه با مراکز مختلفی را به امضاء رسانده که این مهم با پارک علم و فناوری استان بوشهر نیز قابلیت تحقق دارد.

شکبکی نسب اظهار کرد: با توجه به ظرفیت بسیار خوب پارک علم و فناوری، اداره کل بنادر و دریانوردی آآمدگی کامل دارد تا از همین امروز همکاری‌های لازم را با پارک اجرایی کند.

وی گفت: در گردهمایی‌های علمی نیز این دو مجموعه می‌توانند همکاری‌های مشترک و تنگاتنگی با یکدیگر داشته باشند.

رئیس پارک علم و فناوری خلیج فارس استان بوشهر نیز گفت: زمینه‌سازی در جهت تقویت و تعمیق رویکردهای علمی، پژوهشی و فناوریانه، تعامل و تبادل دانش و اطلاعات فی‌مابین کارشناسان و محققان دو طرف، همکاری در زمینه طراحی و اجرای طرح‌های فناوریانه و کاربردی از جمله هدف‌های تعریف شده برای همکاری مشترک بین اداره کل بنادر و دریانوردی و پارک علم و فناوری خلیج فارس در استان بوشهر است.

ابوالحسن رزمی نیا افزود: همکاری در زمینه انتشار مقالات علمی حاصل از فعالیت‌های مشترک، همکاری در معرفی، عرضه و استفاده از محصولات دانش بنیان می‌تواند به عنوان دیگر سرفصل‌های همکاری مشترک بین ظرفیت یاد شده باشد.

وی ادامه داد: راهاندازی پردیس دریایی با هدف تقویت شرکت‌های تأمین کننده قطعات و تجهیزات حوزه دریایی از دیگر رویکردهای حائز اهمیت برای همکاری پارک علم و فناوری خلیج فارس و اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر است.

رزمی نیا اظهار کرد: با پیگیری‌های استاندار بوشهر و موافقت رئیس سازمان انرژی اتمی و پارک علم و فناوری خلیج فارس راهاندازی پردیس علم و فناوری هسته‌ای در این استان

وی اضافه کرد: در بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد که گردوهای

مکشوفه بطور غیرقانونی و قاچاق وارد کشور شده و در مسیر انتقال به تهران توسط مأموران انتظامی در آباده شناسایی و توقیف شده بود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس اضافه کرد: با تکمیل تحقیقات و محرز شدن تخلف، شعبه رسیدگی کننده حکم به جریمه هفت میلیارد ریالی مالک بار قاچاق و ضبط گردوهای مکشوفه به نفع دولت صادر کرد.

صفحه
۳
شماره
۳۵۴۴
سال
بیست‌وهشتم

جنوب ایران



حمایت از کشاورزان در راستای اجرای الگوی کشت در حال اجرایی شدن است.

سید رحمت‌الله پریچهر در گفت و گو با ایستا، درخصوص روند کشت قراردادی در خوزستان اظهار کرد: تاکنون ۲۰۰ هزار هکتار عقد قرارداد در زمینه کشت قراردادی در خوزستان انجام شده است و روند عقد قرارداد همچنان ادامه دارد.

وی با بیان اینکه کشت قراردادی نقش بسیار مؤثری در ایجاد یک زنجیره ارزش برای محصولات کشاورزی دارد، افزود: ایجاد نهادهای تخصصی برای انتقال دانش فنی و افزایش کمی و کیفی تولید و ساماندهی و احیای واحدهای تولیدی با اجرای کشاورزی قراردادی محقق می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: تأمین مالی برای هزینه‌های اولیه و نهاده‌های موردنیاز و ارائه خدمات برای حمل و نقل و خرید مستقیم محصول از تولیدکننده از جمله دستاوردهای کشاورزی قراردادی هستند که باید بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرند.

سیزدهم بر گسترش کشاورزی قراردادی عنوان کرد: مسئله کشت قراردادی به عنوان یکی از مهمترین اولویت‌هایی است که برای حمایت از کشاورزان در راستای اجرای الگوی کشت در حال اجرایی شدن است.

وی ادامه داد: خوزستان با عقد قرارداد ۲۰۰ هزار هکتار کشاورزی قراردادی بیشترین سطح عقد قرارداد کشور را به خود اختصاص داده و این میزان تاکنون در مقایسه با سال گذشته بیش از ۲۸ برابر شده است.

استان کهنگیاری و بویراحمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

۱۱ هزار مسکن شهری و روستایی

استان در حال اجراست



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: ساخت مسکن در مناطق شهری و روستایی استان آغاز شده و این واحدها دارای ۵ تا ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی هستند.

به گزارش ایستا، کیامرث حاجی‌زاده در نشست شورای مسکن با گرمیداشت یاد و خاطره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بر امیدآفرینی میان مردم تأکید کرد و افزود: طبق فرمایش مقام معظم رهبری هر کسی که یاس و ناامیدی را در بین مردم به وجود آورد در زمین دشمن بازی کرده است. وی در خصوص آخرین وضعیت نهضت ملی مسکن در استان اظهار کرد: توافقاتی از جمله مشکل زمین در طرح نهضت ملی مسکن است که باید برطرف شود اما ساخت واحدهای طرح نهضت ملی مسکن آغاز شده و نسبت به سایر استان‌ها در وضعیت بهتری هستیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: سهمیه استان در سال اول طرح نهضت ملی مسکن احداث ۱۰ هزار واحد است که خوشبختانه بیشتر از این تمهد عمل کردیم و تاکنون ساخت ۷ هزار و ۲۰۰ واحد شهری و ۴ هزار واحد روستایی با پیشرفت ۵ تا ۸۰ درصد آغاز شده است در استان شروع شده است.

حاجی‌زاده از اقدامات خوب بنیاد مسکن استان تقدیر و تشکر کرد و ادامه داد: بنیاد مسکن در زمان مدیرکلی آقای عمادی جهش خوبی داشته است که طوری که استان در بازسازی منازل ناشی از سیل مانسون رتبه اول کشور را در اختیار دارد. وی با بیان اینکه تلاش کردیم در طرح نهضت ملی مسکن نگاه جزیره‌ای وجود نداشته باشد، تصریح کرد: هدف از احداث طرح نهضت ملی مسکن صاحب خانه شدن افراد محروم جامعه است، بنابراین مستگاه‌های حوزه زیرساخت نهایت همکاری برای تسهیل در روند ساخت مسکن نهضت ملی را انجام دهند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهگیلویه و بویراحمد بر تشکیل شورای مسکن شهرستان‌ها به صورت ماهی یکبار تأکید و عنوان کرد: کمیته‌ای جهت شناسایی زمین‌های بلااستفاده در اطراف شهر یاسوج و الحاق آن به مرکز کهگیلویه و بویراحمد به ریاست معاون دفتر فنی استانداری تشکیل و با استفاده از ظرفیت راه و شهرسازی

مسئله مشکل زمین مرکز استان حل شود.
حاجی‌زاده با اشاره به اینکه طرح راه‌اندازی شهر و شهرک جدید برای ارائه به شورای عالی شهرسازی تهیه شود، تأکید کرد: مشکل برق طرح نهضت ملی مسکن شهر دهشدت ظرف مدت ۴۰ روز و شهر گچساران ظرف مدت دو هفته رفع شدوی با بیان اینکه کارکنان دولت جزء اقشار آسیب‌پذیر جامعه هستند، اظهار کرد: سپاه فتح استان ساخت ۸۴ واحد برای کارکنان خود را آغاز کرده است، لذا کارکنان دستگاه‌ها در اولویت طرح نهضت ملی مسکن باشند، ضمن اینکه دستگاه‌ها گزارش عملکرد مسکن شهرستان‌ها را ماهانه به دفتر استاندار ارسال کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان

خبر داد؛

انعقاد ۲۰۰ هزار هکتار کشت

قراردادی در خوزستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با بیان اینکه تاکنون ۲۰۰ هزار هکتار قرارداد در زمینه کشت قراردادی در خوزستان منعقد شده است، گفت:
دستکشت قراردادی به عنوان یکی از مهمترین اولویت‌هایی است که برای